www.mstcecommerce.com/eprocn के 

माध्यम से) 

4.  षिषर्दा आमिंिि सूचिा ( NIT) एर्िं 

षिषर्दा दस्तारे्ज़ डाउिल ड के षलए 

उपलब्ध षतषि एर्िं समय 

09 जिर्री 2026  अपराह्न 5:00 बजे से 

5.  प्री-षबड बैठक की षतषि और स्थाि Not applicable 

6.  कायव की अिुमाषित लागत 
₹5,66,000/- (पाच लाख षछयासठ हजार रुपये 

मात्र) 

7.  ईमािदारी धि जमा (EMD-Earnest 

Money Deposit) 

NIL 

https://www.mstcecommerce.com/eprocn
https://www.mstcecommerce.com/eprocn

8.  ईएमडी के षलए डीडी/बैंक गारिंटी 

जमा करिे की अिंषतम तारीख 

NA 

9.  षिष्पादि बैंक गारिंटी (पीबीजी) NIL